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Asian valmistelun tausta 

Kaupungin ostolaskuja on analysoitu samalla tavalla vuodesta 2013. 
Vuodesta 2022 lukien analyysi poikkeaa aikaisemmista vuosista siinä, 
että tarkastelussa on ollut nettokustannukset (ei sisällä arvonlisäveroa) 
aiempien vuosien bruttokustannusten sijaan. Tämän vuoksi 
euromääräinen vertailu edellisiin vuosiin ei ole tarkoituksenmukaista. 
Paikallisuuden näkökulmasta Kouvolan suhteellinen osuus toimittajista 
ja euromääräisistä ostoista ja sen kehitys tarkasteluajanjaksolla onkin 
merkittävämpi vertailumittari. Vuodesta 2023 lukien paikallisuuskäsitettä 
on laajennettu. Paikalliseksi yritykseksi lasketaan yritys, jolla on joko 
kotipaikka tai toimipiste Kouvolassa.  

Paikallisuusaste vuonna 2024 

Vuonna 2024 ostojen paikallisuusaste oli 79,9 %:a. Kasvua on tullut 
edelliseen vuoteen 3,2 prosenttiyksikköä. Markkinaehtoisista ostoista 
(92,3 milj €) 73,8 milj. euroa kohdistui paikallisille yrityksille. Paikallisten 
(kotipaikka tai toimipiste Kouvolassa) toimittajien osuus kaikista 
toimittajista 40,7 %:a. Paikallisten toimittajien suhteellisen osuuden 
kasvu edelliseen vuoteen nähden on 2,2 prosenttiyksikköä. Ostojen 
euromääriä tarkasteltaessa analyysin kohteena olevat ostolaskut ovat 
pienentyneet vuoteen 2023 verrattuna 9,7 milj. euroa. 

Tarkempi analyysi ostolaskujen paikallisuuden kehityksestä esitellään 
liitteenä olevassa ostolaskuanalyysissa. 

Hankintapäällikkö Marja-Liisa Jyrkilä on kokouksessa paikalla 
asiantuntijana vastaamassa kysymyksiin. 

Lisätietoja: kehittämispäällikkö Liisa Kolari, puh 020 615 8026, 
liisa.kolari(at)kouvola.fi ja hankintapäällikkö Marja-Liisa Jyrkilä, puh. 020 
615 7166, marja-liisa.jyrkila(at)kouvola.fi. 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi ostojen paikallisuusasteen 
vuonna 2024. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 



Kaupunginhallitus myönsi läsnäolo- ja puheoikeuden hankintapäällikkö 
Marja-Liisa Jyrkilälle, joka oli kokouksessa paikalla asiantuntijana tämän 
asian käsittelyn aikana. 

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Paula Werning saapui kokoukseen 
tämän asian käsittelyn aikana. 
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